2025年８月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 宮 川  洋

（コード：6038、東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部 本部長 久岡 千恵

 （TEL．03-6635-0000）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を 2025年９月 25日開催予定の

第 26回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条の目的を追加するものであります。

２． 変更内容

 変更の内容は次のとおりであります。

(下線部分は変更箇所を示しております)

現 行 定 款 変 更 案

（目的） （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1～15（本文省略） 1～15（現行どおり）

16 一般および特定労働者派遣事業 16 労働者派遣事業および有料職業紹介事業

17～34（本文省略） 17～34（現行どおり）

35 次の業務を営む会社の株式を所有することにより当該会

社の事業活動を支配・管理すること。

35 次の業務を営む会社の株式を所有することにより当

該会社の事業活動を支配・管理すること。

(１)～（15）（本文省略） (１)～（15）（現行どおり）

(16)一般および特定労働者派遣事業  (16)労働者派遣事業および有料職業紹介事業

(17)～(34) （本文省略） (17)～(34) （現行どおり）

３． 定款変更の日程

 定款変更のための株主総会開催日 2025年９月 25日（予定）

 定款変更の効力発生日      2025年９月 25日（予定）

以 上